Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. ac marchio 
Brandenburgensis etc., fidelibus suis capitulo ecclesie Orodiensis, salutem et graciam. 

Noveritis quod nobis vigesimo octavo octavarum festi beati Jacobi apostoli 
unacum regni nostri nobilibus in sede nostra judiciaria sedentibus causalesque 
processus quorumlibet <nostri> 1 speciali in presencia litigancium justo juris transite 
discutientibus Nicolaus, filius Johannis pro nobili domina Clara vocata, filia quondam 
Stephani sartoris <nunc>2 vero consorte Benedicti, filii Mychaelis de Halap cum 
procuratoriis literis capituli Wesprimiensis, in nostram specialem veniendo presenciam, 
quasdam sex literas, tres recaptivatorias pariter et citatorias, unam videlicet vestram 
et alteram Chanadiensis, terciam vero Wesprimiensis capitulorum, ad nostrum 
literatorium mandatum nobis rescriptas tenerosque literarum < ... >2 Bereczh ac 
eisdem capitulis directarum verbaliter in se habentes, nee non tres nostras judiciales 
in diversis terminis anno in presenti emanatas nobis presentavit. Nos informantes 
eomodo quod cum primo et principaliter prefata nobilis domina <Clara> 1 nuncupata 
acceptis Thoma, filio Mychaelis de To< ... >2 nostro et Briccio presbitero chori ecclesie 
dicti capituli Chanadiensis hominibus feria secunda proxima post festum beati Georgii 
martiris, in anno proximo transacto preteritum, ad faciem possessionis Dyakowch 
vacate, in comitatu de Crasso existentis, vicinis et commetaneis eiusdem universis 
inibi legittime3 convocatis et prescntibus accedendo eandcm nomine sui juris 
recaptivando sibi per eosdem nostrum et dicti capituli Chanadiensis homines, jure 
sibi incumbenti perpetuo possidcndam statui facere voluisset; Tune Thomas de eadem 
Dyakowch, inibi personaliter comparendo, premisse statucioni dicte possessionis prefate 
domine fiende contradixisset, quern quidem Thomam ad octavas festi Penthecostes 
in dicto anno proxime transacto preteritas nostre majestatis specialem in presenciam 
citavissent; ad quas quidem octavas prefatus Thomas per legitimum3 procuratorem 
dicte domine congruis diebus ipsarum octavarum coram nobis expectatus nostram 
specialem in presenciam non venisset nee misisset, se mediantibus, literis nostris 
judicialibus in judicio agravari permittendo. 

Secundo autem dum prefata domina acceptis Georgia de Zenthmarton, nostro, 
et Petro chori ecclesie vestre clerico, vestro hominibus, feria sexta proxima post 
octavas festi Pasce domini, proxime preteritas, ad faciem dicte possessionis Dyakowch 
vacate, vicinis et commetaneis eiusdem universis illic legittime3 convocatis et 
presentibus accedendo eandemque legittime3 recaptivando sibi per eosdem nostrum 
et vestrum homines jure sibi incumbenti in perpetuum statui facere voluisset. Tune 
Thomas, Mychael, Petrus, Gregorius4 et Dominicus in eadem Dyakowch residentes, 
statucioni dicte possessionis ipsi domine fiende contradixissent; Quosquidem 
contradictores iidem noster et vester homines ibidem et eodem die contra ipsam 
dominam ad quidenas festi beati Georgii martiris, proxime preteritas, nostre rnaiestatis 
specialem in presenciam evocari fecit, racionem contradiccionis eorum reddituros, 
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ad quas quidem quindenas prefati in causam atracti 5 per legittimum3 procuratorem 
ipsius domine in eiusdem persona et legittimis3 diebus per dictam quindenam coram 
nobis expectati nostram specialem in presenciam non venissent nee misissent, se 
mediantibus literis nostris judicialibus opprimi permittendo.